ГЛАВА

              АДМИНИСТРАЦИИ

   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

         ЯСНОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

        НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

        ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                       РАСПОРЯЖЕНИЕ
               20.06.2019 г.          №  22- р
        « О выкашивании  сорной растительности »

1.Администрация Ясногорского сельсовета  доводит до сведения руководителей  организаций расположенных на территории Ясногорского сельсовета , что при зарастании сорной растительностью прилегающей территории к объектам недвижимости необходимо провести выкашивание, а также  исполнение обязанности по содержанию объектов согласно  статьи 22.1 Закона  Оренбургской области от 28.04.2015 № 3107/845- V-ОЗ.
 2.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

           Глава администрации

           Ясногорского сельсовета                                     Золотухин А.В.

           Разослано: в дело,  в прокуратуру, в  больницу, в  школу ,СДК,  в

           агрофирму    «ООО  им. Электрозавода» , Компанеец, Одинцову,

            Новикову,  Кошкину.